
                                                                           
 

РІШЕННЯ 
тридцять сьома сесія VI скликання 

             
від 06.11.2014 р.  № 1680 
 

Про відмову в наданні дозволу на складання проекту землеустрою 
щодо відведення та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового  будинку, господарських будівель 
і споруд гр. Вакульчуку О.І. 

 
Розглянувши заяву громадянина Вакульчука О.І. щодо надання дозволу на 

складання проекту землеустрою щодо відведення та передачу земельної ділянки 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд, на виконання Постанови Коростенського міськрайонного суду від 
16.07.2014 р., Постанови ВП №45031673 про відкриття виконавчого 
провадження від 13.10.2014 р., керуючись статтями 12, 38, 39, 40, 79, 88, 118, 
121 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. В зв’язку з перебуванням у спільній частковій власності житлового 
будинку по вулиці Котовського, 27 міста Коростеня та відсутністю згоди всіх 
співвласників житлового будинку щодо користування, володіння та 
розпорядження земельною ділянкою, що перебуває відповідно до часток 
домоволодіння у спільній частковій власності, відмовити в наданні дозволу на 
складання проекту землеустрою щодо відведення та передачу земельної ділянки 
у власність громадянину Вакульчуку Олександру Івановичу орієнтовною 
площею 0,0827 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд по вулиці Котовського, 27 міста Коростеня. 

 

 
Міський голова                                                        В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                      В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                                В. Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                       Т. Камінська 

       Начальник відділу архітектури,  
       містобудування та земельних ресурсів                                             С.Тумаш 


